АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.04.2019 г № 416                                                                           с. Смоленское

Об исключении имущества из реестра муниципального имущества и состава казны муниципального образования Смоленский район Алтайского края
На основании проведённой инвентаризации муниципального имущества и выявленных отклонений фактического наличия объектов основных средств с данными бухгалтерского учета, руководствуясь п. 2.2, 2.3 «Положения о порядке пользования и распоряжения имуществом, являющимся собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края», утвержденным решением Смоленского районного Собрания депутатов от 05.03.2009 г. №4, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из реестра муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края следующее имущество:

1.1. здание рынка, назначение - нежилое здание, реестровый номер 211, балансовой стоимостью 56000,00 (пятьдесят шесть тысяч) рублей, как ошибочно учитываемое, так как данный объект является собственностью муниципального образования Смоленский сельсовет Смоленского района Алтайского края;
1.2. гараж (кооператив Авангард), назначение - нежилое здание, реестровый номер 197, расположенное по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Смоленское, ул. Соболева, 11 «А», год ввода 2001 г., балансовой стоимостью 46222,00 руб., начисленной амортизацией 46222,00 руб., остаточной стоимостью 0 руб., как ошибочно учитываемое, так как данный объект является собственностью муниципального образования Смоленский сельсовет Смоленского района Алтайского края.

2. Исключить из состава казны муниципального образования Смоленский район Алтайского края имущество: гараж № 1, (кооператив Авангард), назначение - нежилое здание, расположенное по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Смоленское, ул. Соболева, 11 «А», год ввода 2001 г., балансовой стоимостью 46222,00 руб., начисленной амортизацией 46222,00 руб., остаточной стоимостью 0 руб.
3. Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района Алтайского края внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края в отношении имущества указанного в настоящем постановлении.

4. Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева